
UCHWAŁA  NR  XXIX/72/2012  

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 8 października 

w sprawie oddania w najem lokalu 

 
       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust.1 oraz art. 37 ust.4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) 

      Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 

użytkowego znajdującego się w budynku stanowiącym własność Gminy Bodzechów, położonym  

w sołectwie Bodzechów przy ul. Opatowskiej 23, o powierzchni 20 m² – na okres dziesięciu lat na 

rzecz  Telekomunikacji Polskiej S.A. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

              Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

      Maria Łebek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr  XXIX/72/2012 

Z dnia 8 października 2012 roku 

 

Telekomunikacja Polska Spółka Akcyjna zwróciła się z prośbą o wynajem  lokalu użytkowego 

położonego w Bodzechowie ul. Opatowska 23 o pow. 20 m². W/w lokal będzie wykorzystywany na 

cele bezpośrednio związane z działalnością wnioskodawcy  tj. centralę telefoniczną, w celu 

wykonania art. 33 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 

telekomunikacyjnych.  

Umowa zostanie zawarta na okres 10 lat tj. na okres od 01.01.2013r. do 31.12.2022r. 

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały.  

 


